ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 6 мая 2022 года

	№ 76/389

город Починок
О зачислении в резерв составов участковых комиссий Смоленской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1. статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", в соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», постановлениями избирательной комиссии Смоленской области от 11 марта 2022 года № 6/68-7 «О структуре резерва составов участковых комиссий на территории Смоленской области», от 31 мая 2018 года                         № 47/438-6 «О резерве составов участковых комиссий Смоленской области», территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Смоленской области  лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, для  размещения на официальном сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии                                                       Т.В. Конопелькина
Заместитель председателя                                                     Н.Н. Бабурина
 Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

       от 6 мая 2022 года № 76/389
Список лиц, зачисленных в резерв составов
участковых комиссий Смоленской области

территориальная избирательная комиссия муниципального образования
«Починковский район» Смоленской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного
участка

	1.
	Гавриченкова Галина Васильевна
	Смоленское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	304

	2.
	Михайлов Игорь Леонидович
	Смоленское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	321

	3.
	Кузёмина Светлана Николаевна
	Местный политический совет Починковского местного отделения Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	321

	4.
	Архипова Елена Викторовна
	Местный политический совет Починковского местного отделения Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	321

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного

участка

	5.
	Перковский Евгений Михайлович
	Смоленское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	322

	6.
	Родченков Алексей Михайлович
	Смоленское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	323

	7.
	Кущак Николай Маркович
	Смоленское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	324

	8.
	Волкова Наталья

Николаевна
	Местный политический совет Починковского местного отделения Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	324

	9.
	Шевелёва Елена Александровна
	Местный политический совет Починковского местного отделения Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	324

	10.
	Филиппов Алексей Николаевич
	Смоленское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	325

	11.
	Кузьменкова Галина Анатольевна
	Местный политический совет Починковского местного отделения Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	325

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного

участка

	12.
	Кузьменков Виктор Владимирович
	Местный политический совет Починковского местного отделения Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	325

	13.
	Волкова Ольга Борисовна
	Смоленское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	326

	14.
	Тимкова Анна Сергеевна
	Смоленское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	326